COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº            /2004

Requer redistribuição do Projeto de Lei
n.º 3058/04 às Comissões de
Desenvolvimento Econômico,  Indústria e
Comércio e de Finanças e Tributação.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos art. 139, II, a do
Regimento Interno desta Casa,  a revisão do despacho inicial dado ao Projeto de
Lei n.º 3.058/04, de autoria do Senhor Mário Heringer, que "Altera a Lei nº 9.656,
de 3 de junho de 1998, que 'dispõe sobre os planos e seguros privados de
assistência à saúde',  e dá outras providências", no sentido de que se pronunciem
sobre o mérito da proposição, as Comissões de Desenvolvimento Econômico,
Indústria e Comércio; e de Finanças e Tributação, conforme requerimento anexo
do Deputado Dr. Ribamar Alves.

Deputado EDUARDO PAES
Presidente